ДОГОВОР

 пожертвования №_____

г.Лабинск    «___»__________________20____г

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

действующий на основании,__________________ именуемый в дальнейшем «Даритель» и

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

в лице________________________________________________________________________

действующего на основании _____________________________, именуемый в дальнейшем

«Одаряемый», совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о

нижеследующем:

1.Предмет договора

1.1.Даритель обязуется передать Одаряемому имущество( далее по тексту договора – дар),

указанное в приложении 1, в собственность.

Приложение 1 является неотъемлемой частью настоящего договора.

2.Права и обязанности Сторон.

2.1.Дарительобязуется в течение __________________ с момента подписания настоящего

договора передать одаряемому имущество, указанное в Приложении 1

Передача имущества  осуществляется по месту нахождения Одаряемого.

2.2. Одаряемый вправе  в любое время до передачи ему дара от него отказаться. Отказ

Одаряемого от дара должен быть совершен также в письменной форме. В этом  случае

договор  дарения считается расторгнутым с момента получения Дарителем отказа.

2.3. Даритель вправе отказаться от исполнения настоящего договора, если после

заключения договора имущественное положение либо состояние здоровья Дарителя

изменилось настолько, что исполнение договора  в новых условиях приведѐт к

существенному снижению уровня его жизни.

2.4. Даритель вправе потребовать в судебном порядке отмены дарения,  если обращение

Одаряемого с подаренной вещью, представляющей для Дарителя большую ценность

создаѐт угрозу еѐ безвозвратной утраты.

3. Прочие условия.

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и

прекращается надлежащим исполнением.

3.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой Стороны

3.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в

письменной форме и подписаны Сторонами.

4. Адреса и подписи Сторон

Даритель: Одаряемый:

Даритель:                             Руководитель:

________________(___________) ________________(___________)

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к договору пожертвования от «___»______________________20____г. №_______

Даритель,_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

действующий на основании ___________________, с одной стороны предмет имущество, а

Одаряемый____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

в лице________________________________________________________________________

действующий на основании ___________________________, с другой стороны принимает

следующее имущество:

№

п/п

Наименование

предаваемого

имущества

Количество Стоимость Индивидуальные

признаки

(серийный

номер и пр.)

Технические

характеристики

Даритель:                                                                                 Одаряемый:

________________(___________) ________________(___________)